Universidad Autéonoma del Estado de México

Secretaria de Administracién

Direccién de Recursos Financieros

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011

CUENTA CONTABLE

INGRESOS

Subsidio Federal

Ing Sub Fed Pend de Recibir
Subsidio Estatal

Ing Sub Est Pend de Recibir
Ingresos Académicos

Serv. Derivados de Activ. Educacionales
Servicios de Administracion Escolar

Venta de Productos, Materiales y Servicios
Servicios de Consultoria y Asesoria

Cursos

Ingresos por Donativos
Proyectos y Convenios
Productos Financieros
Administracién de Riesgos
Ingresos por Enajenacién
Otros Ingresos Extraordinarios

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

Remuneraciones

Prestaciones Ligadas
Prestaciones No Ligadas
Materiales y Suministros
Servicios Generales

ISR por Declarar

Bienes Inmuebles

Imto. S/ Remuneraciones Pagadas
Estimacion Cuentas por Cobrar
Bienes Muebles

Acervo Bibliografico

Acervo Cultural y Artistico
Especies Animales

Museografia

Becas

Costo de Obligaciones Laborales
Partidas Extraordinarias

TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL E{ERCICI

Dr. EN C. JAIME N. JARAMIL

MOVIMIENTOS DEL MES MOVIMIENTOS ACUMULADOS

104,013,820.00
72,760,024.00
140,000,000.00
97,711,612.00
7,688,029.09
2,362,560.00
3,999,063.51
255,501.75
6,323,963.34
864,951.89
-96,110.60
168,167,494.17
1,099,823.98
67,360.00

0.00
9,558,304.64

614,776,397.77

153,326,385.91
223,345,769.41
20,614,332.92
3,971,178.94
198,775,552.85
0.00
57,489,667.05
0.00

0.00
20,062,930.62
9,398,678.80
39,937.26
27,000.00

0.00
53,707,075.76
83,379,203.09

824,137,712.61
T~ -209,361,314.84
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PLIEGO

1,233,902,304.00
72,760,024.00
1,516,839,575.00
97,711,612.00
437,708,084.35
24,133,446.27
33,792,962.09
2,812,622.22
38,826,584.39
13,979,031.23
3,077,642.07
591,817,727.98
33,522,160.13
1,319,286.47
0.00
96,201,173.22

4,198,404,235.42

1,446,313,368.57
746,781,158.66
260,568,552.28
130,156,566.78
802,490,612.70
0.00
478,037,767.89
51,839,575.00
0.00
178,535,831.63
27,279,299.65
231,193.46
57,000.00

0.00
456,421,796.96
83,379,203.09

4,662,091,926.67
-463,687,691.25
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